Municipio de Huimanguillo, Gobierno del Estado de Tabasco
Gasto por Categoria Programatica
Del 01 de enero al 31 de marzo de 2021

i Egresos
i Ampliaciones/ Subejercicio
Concepta | Devengado
pto Aprobado et aa Modificado venga Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades
y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion 0.00 0.00
Otros Subsidios 0.00 0.00

Desempeiio de las Funciones
Prestacién de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de
politicas publicas
Promocidn v fomento
Regrulacidn y supervisién
Funcicnes de las Fuerzas Armadas
(Unl:amenm Gobierne Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento

379,341,852.25

14,100,803.53

393,442,655.78

88,059,879.13

228,081,923.25 2,110,870.31 230,192,793.56| 54,648,922.88
0.00
106,872,315.00 861,344.26 107,733,659.26 21,399,035.80
43,415,974.00 307,785.70 43,723,763.70 11,047,877.37
971,640.00 32,000.00 1,003,640.00 300,776.93
0.00
0.00
0.00 10,788,799.26 10,788,799.26 663,266.15
396,892,921.00 -4,547,207.20 392,345,713.80 56,208,492.59

390,357,634.00

-4,647,207.20

385,710,426.80

54,585,433.92

80,342,934.97
49,115,978.47

20,170,867.38

10,559,968.19
300,776.93

195,344.00
53,075,659.73

51,516,914.18

305,382,776.65
175,543,870.68
0.00

86,334,623.46

32,675,886.33
702,863.07

0.00

0.00
10,125,533.11
336,137,221.21

331,114,992.88

: 6,535,287.00 100,000.00 6,635,287.00 1,613,058.67 1,558,745.55 5,022,228.33
de la gestion
Operaciones ajenas 0.00 0.00
Compromisos 20,929,096.75 0.00 20,929,096.75 6,214,093.45 4,052,042.76 14,715,003.30
| . s
Obligaciones de cumplimiento de resolucidn 19,929,096.75 0.00 19,929,096.75 6,214,093.45 4,052,042.76 13,715,003.30
Jurisdiccional
Desastres Naturales 1,000,000.00! 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00
Obligaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pensiones y jubilaciones 0.00 0.00
Aoortaciones a la seeuridad social 0.00 0.00
Aportaciones a fondos de estabilizacion 0.00 0.00]
Aportaciones a fandt?s de inversion y 0.00 0.00
reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Goblerno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Federal
Gasto Federalizado 0.00 0.00
Participaciones a entidades federativas y municipios 0,00 0.00
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y 0.00 0.00
ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores 0.00 0.00
Total del Gasto 797,163,870.00 9,553,596.33 806,717,466.33 150,482,465.17 137,470,637.46 656,235,001.16
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